



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 861 906
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TECHWEB AS
Forretningsadresse: Kalnesveien 5
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christoffer Åsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 389 930	5 155 805
Annen driftsinntekt		3 107	702
Sum inntekter		8 393 037	5 156 507
Kostnader			
Varekostnad		12 000	
Lønnskostnad	3	5 055 806	3 144 017
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	9 996	7 436
Annen driftskostnad	3	2 983 277	1 858 840
Sum kostnader		8 061 079	5 010 293
Driftsresultat		331 958	146 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		368	555
Sum finansinntekter		368	555
Annen rentekostnad		2 632	183
Sum finanskostnader		2 632	183
Netto finans		-2 264	372
Ordinært resultat før skattekostnad		329 694	146 586
Skattekostnad på ordinært resultat	8	78 396	35 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		251 298	111 284
Årsresultat		251 298	111 284
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	251 298	111 283
Sum overføringer og disponeringer		251 298	111 283



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	19	
Sum immaterielle eiendeler		19	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	27 931	37 927
Sum varige driftsmidler		27 931	37 927
Sum anleggsmidler		27 950	37 927
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		648 056	365 427
Sum fordringer		648 056	365 427
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		800 261	653 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		800 261	653 894
Sum omløpsmidler	7	1 448 317	1 019 321
SUM EIENDELER		1 476 267	1 057 248
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Annen egenkapital	5	482 575	231 277
Sum opptjent egenkapital		482 575	231 277
Sum egenkapital		512 575	261 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		696
Sum avsetninger for forpliktelser			696
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	696
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 978	37 154
Betalbar skatt	8	79 040	34 972
Skyldige offentlige avgifter		377 431	415 612
Annen kortsiktig gjeld	9	476 243	307 536
Sum kortsiktig gjeld		963 692	795 274
Sum gjeld		963 692	795 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 476 267	1 057 247



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 233661

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 861 906
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TECHWEB AS
Forretningsadresse: Kalnesveien 5
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christoffer Åsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.03.2019

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.03.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 861 906
TECHWEB AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 389 930	5 155 805
Annen driftsinntekt		3 107	702
Sum inntekter		8 393 037	5 156 507
Kostnader			
Varekostnad		12 000	
Lønnskostnad	3	5 055 806	3 144 017
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	9 996	7 436
Annen driftskostnad	3	2 983 277	1 858 840
Sum kostnader		8 061 079	5 010 293
Driftsresultat		331 958	146 214
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		368	555
Sum finansinntekter		368	555
Annen rentekostnad		2 632	183
Sum finanskostnader		2 632	183
Netto finans		-2 264	372
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	78 396	35 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		251 298	111 284
Årsresultat		251 298	111 284
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	251 298	111 283
Sum overføringer og disponeringer		251 298	111 283



Organisasjonsnr: 913 861 906
TECHWEB AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2018	2017
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	19	
Sum immaterielle eiendeler		19	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	27 931	37 927
Sum varige driftsmidler		27 931	37 927
Sum anleggsmidler		27 950	37 927
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		648 056	365 427
Sum fordringer		648 056	365 427
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		800 261	653 894
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		800 261	653 894
Sum omløpsmidler	7	1 448 317	1 019 321
SUM EIENDELER		1 476 267	1 057 248

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4, 5	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	482 575	231 277
Sum opptjent egenkapital		482 575	231 277
Sum egenkapital		512 575	261 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Utsatt skatt	8		696
Sum avsetninger for forpliktelsler			696
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	696
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 978	37 154
Betalbar skatt	8	79 040	34 972
Skyldige offentlige avgifter		377 431	415 612
Annen kortsiktig gjeld	9	476 243	307 536
Sum kortsiktig gjeld		963 692	795 274
Sum gjeld		963 692	795 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 476 267	1 057 247



Organisasjonsnr: 913 861 906
TECHWEB AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Inntektsføring Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vedlaget på transaksjonstidspunktet. Kostnader Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
-----------------------	--------	-----------	-------------



Christoffer Åsheim	450.00	45.00%	Ordinære aksjer
Knut I. Pedersen	450.00	45.00%	Ordinære aksjer
Andreas S. Kongstad	100.00	10.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4188866.00	2633203.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	612918.00	371259.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108741.00	29248.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	145281.00	110307.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5055806.00	3144017.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	619432.00		

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00

Note
6

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja



Selskapet har innskuddspensjonsordning, og det er kostnadsført innskudd på 108.741 kr i 2018.

Note
3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
8

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

	Årets	Fjorårets
<u>Betalbar skatt</u>	79111.00	35026.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	-715.00	276.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	78396.00	35302.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	Årets	Fjorårets
	329694.00	146585.00
<u>Permanente forskjeller</u>	Årets	Fjorårets
	11283.00	700.00
<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	Årets	Fjorårets
	2984.00	-1343.00
<u>Skattepliktig inntekt</u>	Årets	Fjorårets
	343961.00	145942.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	Årets	Fjorårets
	79111.00	35026.00

Note
8

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Anleggsmidler</u>	Startdato	Sluttdato	Endring
		84.00	-2900.00
<u>Netto forskjeller</u>	Startdato	Sluttdato	Endring
		84.00	-2900.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	Startdato	Sluttdato	Endring



84.00 -2900.00

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
		19.00	-696.00

Note

10

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	648056.00	365427.00

<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	648056.00	365427.00

Note

11

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	89571.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	89571.00

Note

7

Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har opprettet en skattetrekkkonto for oppbevaring av skyldig forskuddstrekk. Det er ikke gitt øvrige pantstillelser eller garantier.

Note

2

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	49980.00			49980.00

<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	49980.00			49980.00

<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
------------------------------	------------------	-----------------	----------------	------------



12053.00 12053.00

<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	22049.00			22049.00

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	27931.00			27931.00

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	9996.00			9996.00

<u>Økonomisk levetid</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
3-7			

<u>Avskrivningsplan</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>
Lineær			

Note
5

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	231276.00		261277.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	231276.00		261277.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	251298.00		251298.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	482574.00		512575.00



Techweb AS Årsberetning 2018

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets næringsvirksomhet er arbeid innenfor markedsføring. Selskapet har sin beliggenhet i Sarpsborg kommune, Østfold.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapets resultater, resultatprognoser, samt selskapets langsiktige planer gir grunnlag for dette.

ARBEIDSMILJØ

Bedriften har hatt et ubetydelig sykefravær i 2018. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

LIKESTILLING

Selskapet skal ikke forskjellsbehandle grunnet kjønn. Per 31.12.2018 har selskapet ti ansatte, hvorav to er kvinner. En overvekt av menn er normalt for bransjen, men selskapet tilstreber en økt kvinneandel blant de ansatte.

YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har et bevisst forhold avfallshåndtering.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et riktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2018. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet er TNOK 8 390, noe som er en økning på TNOK 3 234 fra 2017. Årsresultatet i 2018 ble TNOK 251, og netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde TNOK 146.

Totalkapitalen ved utgangen av året var TNOK 1 476, noe som er en økning på TNOK 419 sammenlignet med 2017. Selskapets egenkapital er TNOK 513.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko i den ordinære forretningsvirksomheten. Selskapet har begrenset med faste kostnader, og styret vurderer derfor at selskapet har relativt lav likviditetsrisiko.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet forventer fortsatt vekst i aktivitetsnivået i 2019. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor IT-bransjen og den generelle økonomiske utviklingen i Norge.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

- Overført til annen egenkap. NOK 251 298
- Totalt disponert NOK 251 298

Sarpsborg, 4. mars 2019

I styret for Techweb AS

Christoffer Åsheim
Styrets leder

Knut I. Pedersen
Daglig leder